HDG3000B 系列
任意波形信号发生器
数据手册
2022.05
保证和声明
版权
本文档版权属青岛汉泰电子有限公司所有。
声明

尺寸(宽×高×深)  265 x 110 x 310mm
重量 2.5KG
  订货信息与保修期
CN
版权所有©青岛汉泰电子有限公司                                                                HDG3000B 数据手册
13
3 订货信息与保修期
订货信息
订货信息 订货号
主机型号
100MHz，2 通道信号发生器 HDG3102B
80MHz，2 通道信号发生器 HDG3082B
60MHz，2 通道信号发生器 HDG3062B
40MHz，2 通道信号发生器 HDG3042B
25MHz，2 通道信号发生器 HDG3022B
15MHz，2 通道信号发生器 HDG3012B
标配附件
符合所在国标准的电源线 — —
BNC to BNC  HT322
鳄鱼夹线（2 根） HT324